ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

Rua Antônio Batista, n°. 105, (antigo fórum), Centro – Cedro de São João/SE.

CEP.: 49.930-000 - CNPJ nº 11.429.318/0001-09

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 – FMAS

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Cedro de São João/SE, através do Fundo Municipal de
Assistência Social, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Fornecimento IMEDIATO de Peixes In natura e Arroz para distribuição gratuita durante a
Semana Santa;
Recebimento das propostas a partir das 08:00 horas do dia 19/02/2021 até às 17:00 horas do dia
02/03/2021.
Início da sessão de disputa de preços no dia 03/03/2021 às 09:00 horas
Local: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço
PRAZO DE VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura do Contrato, até o término na Semana Santa.
FONTE DE RECURSO: 1001.
BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº 041/2020, LC
N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores alterações.
EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https://www.cedrodesaojoao.se.gov.br
INFORMAÇÕES: prefeituradecedro@gmail.com.

Cedro de São João/SE, 18 de Fevereiro de 2021.

JULIANY SANTOS DA ROCHA
Pregoeira Oficial

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/